

Informazioni sugli allergeni

precon

Le informazioni generali su questo prodotto Precon contengono una lista di ingredienti che possono causare sensibilizzazioni allergiche o intolleranze non allergiche (contenuti nella polvere o nelle barrette pronte). Leggere sempre anche la lista degli ingredienti sull'etichetta. Per ulteriori informazioni è a vostra disposizione il numero gratuito 0800 2500.

	PRECON FRULLATI									PRECON ZUPPE			
POTENZIALI ALLERGENI ALIMENTARI	VANIGLIA	CIOCCOLATO	FRAGOLA	BANANA	CAPPUCCINO	COCOS	YOGURT AL LIMONE	YOGURT DI LAMPONI	MANGO-MARACUJA	ZUPPA DI PATATE	ZUPPA DI POMODORO	ZUPPA DI ZUCCA	ZUPPA DI PATATE E BROCCOLI
Proteine di piselli	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*
Arachidi/olio di arachidi	*	*	*	*	*	*	*	*		*	*	*	*
Pesce o derivati del pesce	*	*	*	*	*	*	*	*	*				
Fruttosio	+	+	*	+	+	*	+	*	+	*	*	*	*
Cereali contenenti glutine ⁷	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*
Gomma arabica	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*
Lieviti													
Uova di gallina	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*
Carne di gallina													
Legumi (senza soia)	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*
Cacao	*	+	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*
Burro di cacao	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*
Caffeina	*	*	*	*	+	*	*	*	*	*	*	*	*
Noce/olio di cocco	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*
Erbe aromatiche/spezie	*	*	*	*	*	*	*	*	*	+	*	*	*
Proteine del latte di mucca	+	+	+	+	+	+	+	+	+	*	*	*	*
Crostacei e derivati di crostacei	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*
Lattosio	+	+	+	+	+	+	+	+	+	*	*	*	*
Lupini	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*
Mais	*	*	*	*	*	*	*	*	*	+	+	+	+
Latte/latte in polvere	+	+	+	+	+	+	+	+	+	*	*	*	*
Grasso di palma	*	*	*	*	*	*	*	*	*	+	+	+	+
Olio di cuore di palma	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*
Carne bovina e derivati													
Frutta a guscio ⁸	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*
Sedano/olio di semi di sedano										+	+	*	*
Senape										*	*	*	*
Sesamo													
Proteine della soia	*	*	*	*	*	*	*	*	*	+	+	*	*
Lecitina di soia	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
Olio di semi di soia	+	+	+	+	+	*	+	+	+	*	*	*	*
Biossido di zolfo e solfati ⁹	+	+	*	*	+	*	*	*	*	*	*	*	*
Carne di suino													
Vanillina	+												
Molluschi													
Frumento	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*

A pagina 2 sono contenute le spiegazioni in una legenda.

Informazioni sugli allergeni

precon

Le informazioni generali su questo prodotto Precon contengono una lista di ingredienti che possono causare sensibilizzazioni allergiche o intolleranze non allergiche (contenuti nella polvere o nelle barrette pronte). Leggere sempre anche la lista degli ingredienti sull'etichetta. Per ulteriori informazioni è a vostra disposizione il numero gratuito 0800 2500.

	PRECON BARRETTE						DOTTI AGGIUNTIVI			PRECON START	
POTENZIALI ALLERGENI ALIMENTARI	CIOCCOLATO	CEREALI E MIRTILLI ROSSI	CEREALI E YOGURT	CEREALI E CIOCCOLATO	CEREALI E LIMONE	CARAMELLO	ERBE	GLUCOMANNANO 500	L-CARNITINA 500	VANIGLIA	CIOCCOLATO
Proteine di piselli	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*
Arachidi/olio di arachidi	*			*		*					*
Pesce o derivati del pesce	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*
Fruttosio	+	+	+	+	+	+	*	*	*	+	*
Cereali contenenti glutine ⁷	+ ⁷	+ ⁷	+ ⁷	+ ⁷	+ ⁷	+ ⁷	+ ⁷	*	*	*	*
Gomma arabica	*	+	+	+	*	*		*	*	*	*
Lieviti							+				
Uova di gallina	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*
Carne di gallina											
Legumi (senza soia)	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*
Cacao	+	*	*	+	*	*	*	*	*	*	+
Burro di cacao	+	+	+	+	*	+	*	*	*	*	*
Caffeina	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*
Noce/olio di cocco	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*
Erbe aromatiche/spezie	*	*	*	*	*	*	+	*	*	*	*
Proteine del latte di mucca	+	+	+	+	+	+	*	*	*	+	+
Crostacei e derivati di crostacei	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	
Lattosio	+	+	+	+	+	+	*	*	*	+	+
Lupini	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*
Mais	*	+	+	+	*	*	*	*	*	*	*
Latte/latte in polvere	+	+	+	+	+	+	*	*	*	+	+
Grasso di palma	*	*	*	*	*	*	+	*	*	*	*
Olio di cuore di palma	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*
Carne bovina e derivati											
Frutta a guscio ⁸	+ ⁵	*	*	*	*	+ ⁵	*	*	*	*	*
Sedano/olio di semi di sedano							+				
Senape							+				
Sesamo	*	*	*	*	*						
Proteine della soia	*	+	+	+	+	*	+	*	*	*	*
Lecitina di soia	+	+	+	+	*	+	*	*	*	*	+
Olio di semi di soia	*	+	+	+	+	*	*	*	*	+	+
Biossido di zolfo e solfati ⁹	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*
Carne di suino											
Vanillina											
Molluschi											
Frumento	*	*	*	*	*	*	+	*	*	*	*

Spiegazioni

- + è contenuto
- ? è possibilmente contenuto
- * può contenere tracce
- ¹ Prezzemolo, levistico
- ² Noce moscata, pepe
- ³ Timo, origano, basilico, maggiorana
- ⁴ Coriandolo, curcuma, cumino, fieno greco, finocchio, peperoncino, pepe, chiodi di garofano, aglio, zenzero
- ⁵ Mandorle
- ⁶ Prezzemolo, erba cipollina, maggiorana
- ⁷ Frumento, segale, orzo, avena, farro, kamut
- ⁸ Mandorle, nocciole, noci, anacardi, noci di pecan, noce del Parà, pistacchi, noci macadamia
- ⁹ in concentrazione di più di 10 mg/kg o 10 ml/l come SO₂ presente

Può contenere tracce di frumento, uova, noci, arachidi e sesamo.